
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Тинская средняя школа № 3  

имени Владимира Трифоновича Комовича» 

(МБОУ «Тинская СШ № 3 им. В.Т. Комовича») 

 

ПРИКАЗ 

 

26.01.2023                                                                                                       № 11-о 

 

 

Об участии в профессиональном конкурсе «Лучший педагог-наставник 

образовательного учреждения – 2023» 

 

На основании приказа Управления образования администрации 

Нижнеингашского района Красноярского края от 20.01.2023 № 15 «Об 

организации профессионального конкурса «Лучший педагог-наставник 

образовательного учреждения – 2023»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обеспечить участие учителей начальных классов Сидоровой 

Марины Николаевны, Шпаковой Дарьи Юрьевны в районном 

профессиональном конкурсе «Лучший педагог-наставник образовательного 

учреждения – 2023» с 27 февраля по 10 марта 2023 года согласно Положению 

о профессиональном конкурсе «Лучший педагог-наставник образовательного 

учреждения – 2023» 

2. В срок до 13 февраля 2023 года предоставить материалы согласно 

п.2.1 Положения о профессиональном конкурсе «Лучший педагог-наставник 

образовательного учреждения – 2023» в МУ «Нижнеингашский РММЦ». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Козлову Ж.В. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                   Л.Э. Рыбель 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                 _________ Ж.В. Козлова 

                                                             _________ М.Н. Сидорова 

                                                             _________ Д.Ю. Шпакова 

                                           


		2023-06-02T12:56:35+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВЛАДИМИРА ТРИФОНОВИЧА КОМОВИЧА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




